
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Fax: pmw99f

 E-mail:

___________________________________ _____________________________

 Název banky žadatele:

colour@colours.cz

 Sídlo žadatele:
7) 

nejsou

Dolní Lhota

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:
4)

Lomená 349

 Osoby s podílem v žadateli:
5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
6)

jednatelka

nejsou

spol. s r.o. 25830210 CZ25830210

Mgr. Zlata Holušová

ID datové schránky:

 Datum narození:
2) ________________

 Právní forma žadatele:
3)

Colour Production, spol. s r.o.

 Název zřizovatele:
9) __________________________________

 Kód banky: 0800

 IČ:9) _____________________________

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: Czech Music Crossroads

Česká spořitelna, a.s.

 Číslo účtu žadatele: 2015302

 Bankovní spojení:

 Žadatel:
1)

Požadovaná výše dotace v Kč: 11,52%

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona               č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,     v 

jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní 

společnosti.

 Název banky zřizovatele:9)

74766

608741005 __________________________

 Adresa bydliště:
8) __________________________________________________________________________________________________

Poznámky:

 Webová stránka: www.crossroadsmusic.cz

 Číslo účtu zřizovatele:9)

Ostrava, 19.4.2018 Mgr. Zlata Holušová, jednatelka

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 

bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

 Spec. symbol:

Časová použitelnost (od-do):
10)

Odůvodnění žádosti:

Druhy uznatelných nákladů z 

dotace:
12)

Charakter 

finančních 

prostředků z 

dotace:
11)

předběžný celkový rozpočet, projekt, ohlasy v médiích

Účel dotace: Realizace projektu Czech Music Crossroads  

__________________________________  Kód banky:9) _____________________________

1.1.2018 - 31.12.2018

2 170 000

0

250 000
Procentuální účast kraje na 

nákladech:

neinvestiční (v Kč)

2 170 000

Pronájem pódií a zastřešení pódií, technického vybavení pódií, audiovizuální techniky, LED obrazovek, 

hudebních nástrojů, stanů , podlah do stanů,  stavebních kontejnerů, agregátů včetně elektroservisu,  

technických staveb a konstrukcí, mobilního oplocení, osvětlení, ozvučení,  včetně souvisejících služeb a 

dopravy; Pronájem sanitárních příslušenství a mobilních WC, Honoráře (např. pro účinkující, autory textů,  

moderátory, lektory)

Seznam příloh:

Jiné zdroje financování nákladů v 

Kč:
1 850 000

investiční (v Kč)

Procentuální účast žadatele 

na nákladech:

Czech Music Crossroads je mezinárodní hudební konference, obsahující 4 části: showcasové koncerty, 

panelové diskuse, workshopy, speed dating.Jedná se o konferenci pro odborníky i veřejnost. Hosty Czech 

Music Crossroads jsou renomovaní čeští a zahraniční hudební profesionálové (hudební publicisté, ředitelé 

festivalů, zástupci významných hudebních agentur.Cílem je: organizace významné hudební konference v 

Moravskoslezském kraji; pozvání uznávaných osobností z hudební branže a umožnění setkání s nimi 

hudebníkům z Ostravy i celé republiky, a tak čerpání cenných zkušeností; vytvoření platformy pro 

odborné vzdělávací a praktické workshopy zaměřené na hudební export, určené pro managery i 

hudebníky samotné (školení hudebníků, jak se prosadit v mezinárodní konkurenci); zvýšení povědomí a 

prezentace kvalitní a přesahové české i středoevropské tvorby z oblasti world music, moderního jazzu, 

moderního  folku a elektroniky před zahraničními odborníky, která by vedla k její následné širší propagaci 

a vývozu; vytvoření platformy k diskusi a setkávání mezi zahraniční a tuzemskou odbornou hudební 

veřejností a hudebními laiky, příležitost získat informace, zkušenosti a nové podněty; udržení současné 

mezinárodní platformy Czech Music Crossroads (umělci ze Slovenska, Polska a Maďarska)a  rozšíření o 

další hostující zemi - Srbsko.

3,23%
Celkové předpokládané náklady 

projektu v Kč:

mailto:colour@colours.cz#
http://www.festivalvulicich.cz/#

